SERV. DETERMINAZIONI DIRIG,
TR/-\sr\fiE/ss,a UFF. _ng_a,ﬁ?l)
Sl -Roe ATZ.
i _ = T AGD. 2001

IL RESP. DIHLSERVITIO

L’ ISTRUTTZRE DIRETTIVO
(Froggtescy Mumino) :

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Rettifica determina dirigenziale n.1531 del
indata 31 |6, 2007 10/07/2007.

1812

N. 8 SETTORE IV
DATA 25-0OF-0%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

T e
BIL.2007 CAP. — : /hg
FUNZ. SERYV. INTERV
IL RAGIQNf/‘EﬁE
,/./ // / .

/ 4
S / /

AY . y
L’anno duemilasette, il giorno ved-"c'w. 9% del mese di F Y2 = nel
proprio ufficio il dirigente del settore IV dr.ssa Orazia Parrino adotta la
seguente determinazione:




IL DIRIGENTE

Premesso che con determinazione dirigenziale n.1531 del 10/07/2007 ¢ stato
autorizzato il congedo parentale alla dipendente signora Occhipinti Giovanna
per un periodo che va dal 9/7/07 2ll’11/07/07 — dal 23/7/07 al 25/7/07 e dal
6/8/07 all’8/7/07,;

Premesso che per motivi di salute la signora Di Cara Biagla, responsabile del
servizio TARSU, si & dovuta assentare il 9/07/2007 e che la signora Occhipinti
Giovanna & dovuta rientrare per motivi di servizio;

Ritenuto pertanto che occorre provvedere a rettificare la data di inizio del
congedo parentale che nella predetta determina era stato indicato dal 9/07/07;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonché
I’attestazione della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto D’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e del servizl
comunali approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che
attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito
degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

| A rettifica della determinazione dirigenziale n.1531/2007 il periodo di
congedo parentale della signora Occhipinti Giovanna decorre dal giorno

10/07/2007.
[ asciare invariato nel resto la determinazione dirigenziale citata al punto 1).

[\

IL DIRIGENTE D%SETTOM vV

D.ssa’O7Parrino
Lygg/%z/?&)



Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria, Ufficio Personale

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
DR.SSA ORAZIA PARRINO

>

ot C?/%)Zzﬁ/izc-_’i



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai
sensi dell’art. 151, 4° comma, del TUEL. T

Ragusa ...............
IL ‘RES'PONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Qf i, gi
Ragusa‘ A Mj

I YESSQCOMINALE
'FICATORE

{Licitra Giovanii)

Il sottoscritto Messo comunale attesta il Complmento del sumdlcato
periodo di pubblicazione e cioé dal .33 802007 . al ... 2. 3t Wl

Ragusa .18 460 207 ...
' ' ~ IL MESSO COMUNALE




